
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/739/

Código da publicação: 739

Data da emissão do comprovante: 16/07/2025 04:36:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 83/2025

N° do Processo/Ano: 94/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/04/2025 16:24:00

Data de Acolhimento/Horário: 10/04/2025 16:23:00

Data de Abertura/Horário: 09/04/2025 15:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2025 15:00:00

Valor estimado: R$ 11.180,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS COMPOSTOS POR CAMISETAS, SHORTS E
MEIAS PARA OS ATLETAS DE CATEGORIAS DE BASE DE FUTSAL, FUTEBOL E PARA A
COMISSÃO TÉCNICA DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 3984/2024;
NATUREZA: VESTUÁRIO
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UNIFORMES ESPORTIVOS COMPOSTOS POR CAMISETAS, SHORTS E
MEIAS PARA OS ATLETAS DE CATEGORIAS DE BASE DE FUTSAL, FUTEBOL E PARA A
COMISSÃO TÉCNICA DO MUNICÍPIO DE TAGUAÍ/SP-PROTOCOLO: 3984/2024;
NATUREZA: VESTUÁRIO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/04/2025 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/739/pstrongaquisicao-de-uniformes-esportivos-compostos-por-camisetas-shorts-e-meias-para-os-atletas-de-categorias-de-base-de-futsal-futebol-e-para-a-comissao-tecnica-do-municipio-de-taguaisp-protocolo-39842024-natureza-vestuariostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aae0423921070239cdfa9f1dd4a395f1.pdf

